
UCHWAŁA NR XLIX/370/217
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych.

Na podstawie art. art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia
22 grudnia 2017 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1B7921AB-5107-4CEC-81A5-845F0A9DACCA. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie  ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 
tekst uchwały Nr XXXI/213/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 2479) z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XX/167/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., 
poz. 1538);

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje:

1) § 2 i 3 uchwały nr XX/167/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych, w brzmieniu:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego”.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 4100E992-820A-4186-9FC4-64A53276B0E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej

 w Darłowie z dnia 22 grudnia 2017 r.

UCHWAŁA NR XXXI/213/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie 
odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości w wysokości 150,00 zł za 1 m3.

2. Określa się górną stawkę opłaty za odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych, 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w wysokości 40,00 zł za 1 m3.

3. Stawki opłat zawierają podatek VAT1).

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/269/09 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXX/201/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Zbigniew Grosz

1) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XX/167/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych 
oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 1538), który wszedł w 
życie z dniem 26 kwietnia 2016 r.

Id: 4100E992-820A-4186-9FC4-64A53276B0E9. Podpisany Strona 1


	7_370
	7_370_ob



